1

EDITAL nº 002/2010-CPSAUU

RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO 2010 DA UNIOESTE -
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE
DO PARANÁ.

O Presidente da Comissão de Processo Seletivo para Agentes Universitários da

Unioeste, no uso de suas atribuições legais e regimentais e considerando a regulamentação
discriminada a seguir:

- Portaria 0481/2010-GRE, de 27 de janeiro de 2010;
- Edital 096/2010-GRE, de 11 de maio de 2010;
- Edital 001/2010-CPSAUU, de 18 de maio de 2010, e
- Os recursos em relação ao edital 001/2010-CPSAUU, de 18 de maio de 2010,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º A Retificação do Edital de Homologação das Inscrições para o Processo

Seletivo para Agentes Universitários da Unioeste – Universidade Estadual do Oeste do
Paraná, conforme descrito a seguir.

Art. 2º A retificação mencionada no art. 1º se refere à exclusão dos candidatos
citados a seguir, pelo fato de terem solicitado o cancelamento da inscrição e a devolução da
taxa, albergados pelos ditames do Edital 096/2010-GRE, de 11 de maio de 2010:

1. Amélia Pavan Moro – Inscrição 1936 – Função: Técnico em Assuntos Universitários.
2. Analice Pavan – Inscrição 1919 – Função: Técnico em Assuntos Universitários.
3. Edson Luiz da Silva – Inscrição 590 - Função: Técnico em Assuntos Universitários.
4. Fernando Kami Dell´Arlinga – Inscrição 1472 - Função: Técnico em Assuntos Universitários.
5. Ivanir Ortega Rodrigues da Silva – Inscrição 1903 – Função: Técnico em Assuntos Universitários.
6. João Carlos Cecchin – Inscrição 1922 – Técnico Administrativo.
7. Nandra Martins Soares – Inscrição 285 – Função: Psicólogo.
8. Rosa Luiza Senhorini – Inscrição 1780 – Função: Técnico em Assuntos Universitários.
9. Sandra Eliane Florencio – Inscrição 921 – Função: Enfermeiro.
10. Thâmella Hellen Estefanuto Orsiolli – Inscrição 1345 – Função: Telefonista.
11. Thiago Augusto Costa Paulino – Inscrição 1692 – Função: Analista de Informática.

Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 19 de maio de 2010.

BENEDITO MARTINS GOMES
Presidente da Comissão de Processo Seletivo

para Agentes Universitários da Unioeste